3
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.04.2020г    № 19-р

О внесении дополнения в Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.05.2012г. № 23-р
1. Внести в Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.05.2012 № 23-р (в ред. распоряжений № 40-р 11.07.2013г, № 28-р от 13.05.2015г, № 27-р от 28.03.2016г, № 38-р от 15.08.2016г, № 17-р от 01.06.2017г, № 32-р от 30.10.2017г,  № 10-р от 29.04.2019г,  №29-р от 15.10.2019г,  № 3-р от 23.01.2020г, №7-р от 26.02.2020г, №14-р от 06.04.2020г), следующее изменение, дополнив раздел «Муниципальные услуги» позицией 21.10 следующего содержания:

	21.10
	Предварительное согласование   предоставления земельного участка
	Земельный кодекс Российской Федерации

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                                   Яскин А.Г.